

Az ajánlat időtartama: 2024. május 09-15.



**Mindig  
van mire  
örülni!**



**7DAYS**  
CROISSANTOK  
60 g 3650 Ft/kg



**219 Ft**

**APENTA**  
SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITALOK  
1,5 L 193 Ft/L



**289 Ft**

**PRÉSIDENT**  
KÖRDOBOZOS  
SAJTKÉSZÍTMÉNYEK  
140 g 2850 Ft/kg



**399 Ft**



**799 Ft/10 dkg**

**PICK**  
TÉLISZALÁMIK\*  
7990 Ft/kg

**WIESBAUER**  
PRÉMIUM  
BÉCSI VIRSLI  
2x200 g 3498 Ft/kg



**1399 Ft**



**Élj  
jóízűen!**





**PÁPAI**  
EXTRA SONKA\*  
3690 Ft/kg



**369** Ft/10 dkg



**FINONIMO**  
FÜSTÖLT KOLBÁSZ\*  
2990 Ft/kg



**299** Ft/10 dkg

**NÁDUDVARI**  
RÁNTOTT TRAPPISTA SAJT  
gyorsfagyasztott 450 g 2442 Ft/kg



**1099** Ft



**ORSI**  
BAROMFI KLASSZIKOK  
240 g 2079 Ft/kg



**499** Ft



**PALOTÁS**  
RUDACSKÁK  
500 g 998 Ft/kg



**499** Ft

**NÁDUDVARI**  
DÉLIBÁB KEFIR  
1,4% 350 g 626 Ft/kg



**219** Ft

**DANONE DANETTE**  
PUDINGOK  
4x125 g 1398 Ft/kg



**699** Ft

**DANONE OIKOS**  
KRÉMJOGHURTOK  
4x125 g 1198 Ft/kg



**599** Ft

**MÜLLER RISO**  
TEJBERIZSEK  
175 g- 200 g 1594 Ft/kg- 1395 Ft/kg



**279** Ft

**PARMALAT**  
IVÓJOGHURTOK  
330 g 815 Ft/kg



**269** Ft

**MIZO COFFEE SELECTION**  
KÁVÉS TEJEK  
330 ml 906 Ft/l



**299** Ft



**\*\*Az ajánlat időtartama:  
2024.05.05-31.**



## Dobd a kosárba! Ziccer ajánlatok



**319 Ft/10 dkg\*\***

**PICK  
TAVASZI FELVÁGOTT\***  
3190 Ft/kg



**259 Ft/10 dkg\*\***

**PICK  
SERTÉS PÁRIZSI\***  
2590 Ft/kg



**1099 Ft\*\***

**PICK  
PICKOLINO ROPPANÓS VIRSLIK**  
300 g 3663 Ft/kg



**(CBA) PIROS  
MÁJKRÉMEK**  
100 g 2990 Ft/kg



**299 Ft**

**(CBA) PIROS  
VÖRÖSBAB**  
Töltőtömeg: 240 g 1246 Ft/kg



**299 Ft**

**(CBA) PIROS  
DURUM SZÁRAZTÉSZTÁK**  
500 g 798 Ft/kg



**399 Ft**

**(CBA) PIROS  
ZALA FELVÁGOTT\***  
1890 Ft/kg



**189 Ft/10 dkg**

**(CBA) PIROS  
BACON SZALONNA**  
szeletelt 150 g 3993 Ft/kg



**599 Ft**

**(CBA) PIROS  
PANIROZOTT CSIRKEMELL**  
gyorsfagyasztott  
600 g 1998 Ft/kg



**1199 Ft**



# A HAZAIBAN TÖBB VAN



Vásárolj hazai termékeket, amivel magyar munkahelyeket támogatsz.

**ABONETT**  
EXTRUDÁLT KENYEREK  
100 g 3490 Ft/kg



**349 Ft**

**CERBONA**  
MÜZLISZELETEK  
20 g



**119 Ft**

**GLOBUS GOLD**  
SZUPERÉDES CSEMEGEKUKORICA  
Töltötömeg: 285 g 1751 Ft/kg



**499 Ft**

**EISBERG BETYÁR**  
FRISS SALÁTA- ÉS  
ZÖLDSÉGKEVERÉK  
190 g 2100 Ft/kg



**399 Ft**

**CORNEXI**  
TÖLTÖTT ZABRUDI  
vegán, hozzáadott cukor nélkül  
30 g



**119 Ft**

**DETKI TERE FERÉ**  
OMLÓS KEKSZEK  
150 g - 180 g 1860 Ft/kg - 1550 Ft/kg



**279 Ft**

**HÁZIAS ÍZEK**  
KÉSZÉTELEK  
bagolyás sertéshússal, szegedi csipős  
gulyás, töltött káposzta  
400 g 1998 Ft/kg



**799 Ft**

**SIÓ**  
GYÜMÖLCSITALOK  
alma, narancs, szőlő 12%  
rostos őszibarack, kajsziabarack,  
vilmoskörte 20%  
1 l



**499 Ft**

**REGINA BIANKA**  
PAPÍRZSEBKENDŐK  
3 réteg 100 db 2,99 Ft/db



**299 Ft**

**PROTECT**  
LÉGY- ÉS SZÚNYOGIRTÓ AEROSZOL  
400 ml 3623 Ft/l



**1449 Ft**



A Magyar Termék védjegyek folyamatosan ellenőrzött,  
megbízható eredetű árukat jelölnek.





**1199 Ft**

**DERONI**  
GYÜMÖLCSÖS  
GRILLSZÓSZOK  
áfonya chili bbq,  
vad áfonya  
320 g 3747 Ft/kg



**DERONI**  
GRILLSZÓSZOK  
fokhagyma chili  
bbq, classic  
320 g 3434 Ft/kg

**1099 Ft**



**1099 Ft**

**NÁDUDVARI**  
GRILLKOLBÁSZOK  
300 g 3663 Ft/kg

**899 Ft**

**KARAVÁN**  
STEAK SAJTOK  
160 g 5619 Ft/kg



**219 Ft**

**ÍZMESTER**  
FŰSZERKEVERÉKEK  
25 g - 40 g

**349 Ft/csomag**



**EVERY PACK**  
VILLA  
újrahasznosítható  
műanyag fehér  
15 db/csomag  
23,27 Ft/db

**349 Ft/csomag**



**EVERY PACK**  
KANÁL  
újrahasznosítható  
műanyag fehér  
15 db/csomag  
23,27 Ft/db

**349 Ft/csomag**



**NYOMOTT**  
PAPÍRPOHÁR  
2 dl 10 db/csomag  
34,9 Ft/db

**349 Ft/csomag**



**EVERY PACK**  
KÉS  
újrahasznosítható  
műanyag fehér  
15 db/csomag  
23,27 Ft/db

**EVERY PACK**  
CUKORNÁD NATÚR  
LEVESES TÁL  
750 ml 10 db/csomag  
69,9 Ft/db

**EVERY PACK**  
CUKORNÁD NATÚR  
PAPÍRTÁNYÉR  
22,5 cm 10-db/csomag  
69,9 Ft/db



**699 Ft/csomag**



**699 Ft/csomag**



**MAGGI PÁRPERC**  
INSTANT TÉSZTÁK  
59,2 g 3361 Ft/kg



**199 Ft**

**IL FIOR**  
PARADICSOMPÜRÉ  
70 g 2843 Ft/kg



**199 Ft**

**DELICE**  
INSTANT KÁVÉ  
100 g 7990 Ft/kg



**799 Ft**

**DAWTONA**  
DZSEMEK  
eper, őszibarack, meggy  
280 g 2068 Ft/kg



**579 Ft**

**SNICKERS**  
CREAMY SMOOTH PEANUT  
CSOKOLÁDÉ SZELET  
36,5 g



**249 Ft**

**TWIX**  
CSOKOLÁDÉ SZELET  
50 g 4980 Ft/kg



**249 Ft**

**KIT KAT**  
OSTYASZELETEK  
40 g- 42 g



**239 Ft**

**KIT KAT 4F**  
OSTYASZELETEK  
41,5 g



**299 Ft**

**DR. OETKER VITALIS**  
ZABKÁSÁK  
48 g- 61 g 4771 Ft/kg- 3754 Ft/kg



**229 Ft**

**NESTLÉ**  
GABONAPELYHEK  
325 g- 375 g 3997 Ft/kg- 3464 Ft/kg



**1299 Ft**

**DR GERARD**  
GYÜMÖLCSKRÉMMEL  
TÖLTÖTT PISKÓTÁK  
170 g 3524 Ft/kg



**599 Ft**

**GYÖRI ÉDES**  
KEKSZEK  
150 g 2660 Ft/kg



**399 Ft**

**MOGYI**  
KESUDIÓ  
pirított, sózott  
olaj nélkül pirított  
120 g 10825 Ft/kg



**1299 Ft**

**LAY'S CHIPSEK**  
60 g 7483 Ft/kg



**449 Ft**



**MÁRKA**  
SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITALOK  
2 L 185 Ft/l



**369 Ft**

**COCA-COLA,  
COCA-COLA  
ZERO,  
FANTA,  
SPRITE**  
SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITALOK  
1,75 L 337 Ft/l



**589 Ft**

Ilyen jelölést lát a terméken?  
Akkor visszaváltható a **RE** pontokon!

Amennyiben a termék csomagolásán a



ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül 50,- Ft visszaváltási díj fizetendő.

Amennyiben a termék csomagolásán a



ábrát találja, úgy a termék esetében az eladási áron felül az ábrán feltüntetett mértékű visszaváltási díj fizetendő.

Fontos: Amennyiben a fenti logók szerepelnek a termék csomagolásán: NE nyomja össze!



Felhívjuk figyelmét, hogy boltonként és termékenként a készlet eltérő lehet! Üzleteinkben megtalálhatók a jelölés nélküli termékek, ezek csomagolását továbbra is gyűjtse szelektíven!

**FUZETEA**  
JEGESTEÁK  
1,5 L 266 Ft/l



**399 Ft**

**MYTEA**  
JEGESTEÁK  
1,5 L 313 Ft/l



**469 Ft**

**SZENTKIRÁLYI**  
ÁSVÁNYVIZEK  
1,5 L 119 Ft/l



**179 Ft**

**SZENT ISTVÁN KORONA**  
FEHÉR BOROK  
0,75 L  
1199 Ft/l



**899 Ft**

**FÜTYÜLŐS**  
LIKŐRÖK  
0,5 L 6798 Ft/l



**3399 Ft**

**\*\*Az ajánlat időtartama:  
2024.05.05-31.**



**Dobd a kosárba!  
Ziccer ajánlatok**



**299 Ft\*\***

**PÖTTYÖS**  
KAKAÓK, MADÁRTEJ  
300 ml 997 Ft/l



**199 Ft\*\***

**PÖTTYÖS**  
ÓRIÁS TÚRÓ RUDIK  
51 g 3902 Ft/kg



**199 Ft\*\***

**PÖTTYÖS GURU CITROMKRÉM**  
0% hozzáadott cukor 30 g





**JAR**  
MOSOGATÓGÉP TABLETTÁK  
42 db- 67 db  
119,02 Ft/db-  
74,61 Ft/db



**4999 Ft**

**AIR WICK**  
ELEKTROMOS UTÁNTÖLTŐK  
LÉGFRISZÍTŐ  
KÉSZÜLKÉHEZ  
19 ml



**1499 Ft**

**LENOR**  
ÖBLÍTŐK  
504 ml- 1800 ml  
4165 Ft/L- 1166 Ft/L



**2099 Ft**

**FA**  
TUS- ÉS HABFÜRDŐK  
750 ml 2132 Ft/L



**1599 Ft**



**SYOSS**  
SAMPONOK ÉS  
BALZSAMOK  
440 ml 4089 Ft/L



**1799 Ft**

**PAMPERS**  
NADRÁGPELENKÁK  
19 db- 29 db 157,84 Ft/db- 103,41 Ft/db



**2999 Ft**

**NATURELLA**  
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉTEK  
7 db- 10 db 78,43 Ft/db- 54,9 Ft/db



**549 Ft**

**GILLETTE**  
VENUS 3 ELDOBHATÓ  
BOROTVÁK  
6 db 383,17 Ft/db



**2299 Ft**

**ZEWA DELUXE**  
PAPÍRZSEBKENDŐK  
3 réteg 90 db 3,77 Ft/db



**339 Ft**

**ZEWA JUMBO  
DECOR**  
PAPÍRTÖRLŐ  
2 réteg 1 tekercs



**1049 Ft**

**ZEWA DELUXE**  
TOALETTPAPÍROK  
3 réteg 8 tekercs 144,88 Ft/tekercs



**1159 Ft**

Ajánlatainkat keresse a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) honlapon és kövessen minket a [www.facebook.com/cbaboltok](https://www.facebook.com/cbaboltok) oldalon.

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes a CBA üzletekben. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: CBA Kereskedelmi Kft. 2351 Alsónémedi. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. A \* csillaggal jelölt termék kizárólag a csmegepulttal rendelkező üzletekben kapható, a csmegepulttal rendelkező üzleteket a [www.cba.hu](http://www.cba.hu) oldalon találja. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.